Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 600.348.144
Página 1 de 1

Estado do Paraná

Tribunal de Justiça Corregedoria-Geral da Justiça

ORDEM DE SERVIÇO Nº 77/2018

O Desembargador Rogério Kanayama, Corregedor-Geral da Justiça, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no art. 22 do Provimento nº
266/2017 e considerando o contido no expediente SEI 0005811-35.2018.8.16.6000,

D E T E R M I N A :

1. A atuação da Exma. Dra. Júlia Barreto Campelo, Juíza de Direito Substituta
integrante da Equipe Especial de Apoio desta Corregedoria-Geral da Justiça, sob
a forma de auxílio ao Gabinete do Juízo da 1ª Vara da Fazenda Pública do Foro
Regional de Almirante Tamandaré, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, a partir de
20.8.2018, para prolação de sentenças, decisões e despachos em processos de
execução fiscal.

2. A designação dos servidores Paula Cretella Sansana e Thiago Carniatto Marques
para a realização de atividades do Projeto Acervus na referida Unidade Judiciária,
pelo mesmo período supracitado.

3. Como supervisores do ACERVUS III a Dra. Lidiane Rafaela Araújo Martins e
o Dr. Luiz Gustavo Fabris, Juízes Auxiliares da Corregedoria-Geral da Justiça.

4. Publique-se.

5. Intime-se.

Curitiba, 17 de agosto de 2018

ROGÉRIO KANAYAMA

Corregedor-Geral da Justiça

		2018-08-17T17:33:57-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal